
Comune di Buonalbergo (Provincia di Benevento) - C.F. 80001980624Via L. Perrelli, 12 – 82020 
Buonalbergo (BN) – tel.: 0824929067 – fax: 0824929921e-mail: info@comune.buonalbergo.bn.it ; 
Estratto di gara mediante procedura aperta – Lavori di Ristrutturazione rete idrica e fognaria in 
Via E. Caggiano ed aree adiacenti I e II Stralcio – L.R. 51/78 EE.FF. 2005/2006; Codice CIG: 
0447256F4F - n. gara 509829; 
 
Procedura: artt. 3 e 55 del D.lgs 163/2006 - Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 
D.lgs 163/06); 
Oggetto dell’appalto: Lavori di Ristrutturazione rete idrica e fognaria in Via E. Caggiano ed aree 
adiacenti I e II Stralcio – L.R. 51/78 EE.FF. 2005/2006; 
Descrizione/oggetto dell’appalto: (edifici civili e industriali) OG6 classifica I; 
Luogo di esecuzione dei lavori: Comune di Buonalbergo (BN); 
Importo complessivo: euro 104.694,70 di cui euro 1.049,40 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 
Durata dell’appalto/termine di esecuzione: giorni 180; 
Finanziamento: mutui Cassa DD.PP. S.p.A.; 
Documentazione di gara acquisibile, unitamente all’attestato di presa visione, presso l’U.T.C. il lunedì, 
martedì, il giovedì ed il venerdì dalle ore 8,00 alle 14,00 previo rimborso della somma di € 25,00; 
Il bando integrale è altresì consultabile sul sito internet www.comune.buonalbergo.bn.it e www.sitar-
campania.it
Scadenza per la presentazione delle offerte: ore 14,00 del 6.04.2010;  

 ; 

Buonalbergo lì 3 marzo 2010  - Il Responsabile del Procedimento (geom. Antonio Belperio). 
  
 

mailto:info@comune.buonalbergo.bn.it�
http://www.comune.buonalbergo.bn.it/�

